КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 июня 2022 г.                                                                                                          № 3/11-V

О  создании рабочей группы по рассмотрению жалоб и предложений при
Красноармейской территориальной избирательной комиссии

Красноармейская территориальная избирательная комиссия  решила:
1.            Создать рабочую группу по рассмотрению жалоб (заявлений), обращений граждан при Красноармейской территориальной избирательной комиссии    в следующем составе:
Руководитель группы – Яковлев Александр Олегович – член комиссии.
Члены группы:
Ильин Александр Яковлевич – член комиссии;
[bookmark: _GoBack]Ильина Любовь Николаевна - член комиссии.
2.                Утвердить Порядок рассмотрения жалоб (заявлений), обращений, поступающих в Красноармейской территориальную избирательную комиссию  (прилагается)
3.                Контроль за работой Рабочей группой возложить на председателя комиссии  А.В. Петрову.

Председатель Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             Е.Л. Павлова